
 

 

 

 

令和７年 7月吉日 

第１回税務研修会開催のご案内 

主催 公益社団法人 佐渡法人会 

                                            （研修委員会） 

 

日頃は、法人会活動に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記研修会を下記のとおり開催しますので、皆様お誘い合わせの上、ご参加下さいます

ようご案内申し上げます。 

なお、当研修会は会員以外の法人の方の参加も大歓迎いたします。振るってご参加下さい。 

 

※研修会当日は、同封のテキスト「令和７年度税制改正のあらまし」をご持参下さい 

  ※会員以外の方には当日配布いたします。 

記 

１ 日  時  令和７年８月６日（水） 午後２時～午後３時 

２ 会  場  アミューズメント佐渡 研修室 

３ 研修内容  令和７年度税制改正等について 

４ 講  師  佐渡税務署 担当官 

５ そ の 他  ・受講料は、無料です。 

          ・先着２０名  １事業所２名まで 

 

※裏面「参加申込書」に必要事項を記入の上、ＦＡＸにて、７月３0日（水）までに 

お申し込み下さい 

 

 

裏面あり 



 

（公社）佐渡法人会 御中                 令和７年  月  日 

（ＦＡＸ：５８－７０２４） 

 

第１回税務研修会参加申込書 
 

 

事 業 所 名                          

 

出 席 者 名                          

 

出 席 者 名                          

 

 

 

ＦＡＸにて、７月３0日（水）までにお申し込み下さい。 

 

※今回は人数に制限(２０名)があるため、先着順の受付とさせていただきます 


